

Årsredovisning för
Nordiska Inköp AB

559089-7772

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Andreas Holmbom
Styrelseledamot

2026-02-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordiska Inköp AB, 559089-7772, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Nordiska Inköp AB (i) hjälper sina kunder att effektivisera sina inköp samt utveckla sin verksamhet och sina processer, (ii) bedriver handel med, gör kort- och långsiktiga investeringar i samt äger och förvaltar fast- och lös egendom, (iii) investerar i nya och befintliga företag samt (iv) erbjuder konsultation, administration, projektledning & samordning inom tillhörande branscher till dessa.

Nordiska Inköp AB har upprättat strategier för utveckling samt expanderingsområden som sträcker sig löpande i fem år framåt och avser fortsätta enligt gällande affärsplan. Vi tror på affärsmodellen där ett stort engagemang i våra samarbetspartners och slutkunders verksamhet ger de bästa förutsättningarna för långsiktigt samarbete.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret ökat kraftigt jämfört med föregående år. Denna ökning förklaras främst av en fortsatt expansion av verksamheten, ett ökat antal kunder samt en breddning av tjänsteutbudet.

Bolaget har även genomfört strategiska satsningar och investeringar i både personal och marknadsföring, vilket har bidragit till att stärka bolagets position på marknaden och möjliggjort en högre omsättning. Den positiva utvecklingen bedöms vara ett resultat av bolagets långsiktiga affärsplan och det ökade engagemanget i samarbetspartners och kunders verksamheter.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	30 738	11 840	8 772	17 660
Resultat efter finansiella poster	1 753	-317	259	124
Soliditet %	18,1	4,4	7,1	5,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	382 188	-88 949
Balanseras i ny räkning		-88 948	88 949
Årets resultat			1 331 298
Belopp vid årets utgång	50 000	293 240	1 331 298

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	293 240
Årets resultat	1 331 298
Summa	1 624 538
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 624 538
Summa	1 624 538

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		30 738 092	11 839 962
Övriga rörelseintäkter		100 781	826
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		30 838 873	11 840 788
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-25 648 135	-8 258 794
Övriga externa kostnader		-1 752 212	-2 628 354
Personalkostnader	2	-1 556 830	-1 154 496
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-6 669
Övriga rörelsekostnader		-18 619	-602
Summa rörelsekostnader		-28 975 796	-12 048 915
Rörelseresultat		1 863 077	-208 127
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 228	113
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-30 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-130 711	-78 647
Summa finansiella poster		-110 483	-108 534
Resultat efter finansiella poster		1 752 594	-316 661
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	290 000
Summa bokslutsdispositioner		0	290 000
Resultat före skatt		1 752 594	-26 661
Skatter			
Skatt på årets resultat		-421 296	-62 288
Årets resultat		1 331 298	-88 949

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 136	2 136
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 136	2 136
Summa anläggningstillgångar		2 136	2 136
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	68 245
Summa varulager m.m.		0	68 245
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 739 593	217 423
Fordringar hos koncernföretag	5	146 604	106 000
Övriga fordringar		2 134 032	1 083 076
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 520 496	5 986 620
Summa kortfristiga fordringar		5 540 725	7 393 119
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 683 281	357 583
Summa kassa och bank		3 683 281	357 583
Summa omsättningstillgångar		9 224 006	7 818 947
SUMMA TILLGÅNGAR		9 226 142	7 821 083

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		293 240	382 188
Årets resultat		1 331 298	-88 949
Summa fritt eget kapital		1 624 538	293 239
Summa eget kapital		1 674 538	343 239
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		199 303	720 737
Summa långfristiga skulder		199 303	720 737
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		183 388	0
Förskott från kunder		59 218	42 361
Leverantörsskulder		3 665 695	2 704 985
Skatteskulder		338 512	428 777
Övriga skulder		2 852 980	182 629
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		252 508	3 398 355
Summa kortfristiga skulder		7 352 301	6 757 107
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 226 142	7 821 083

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Ingående nedskrivningar	-10 000	-10 000
Utgående nedskrivningar	-10 000	-10 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 136	2 136
Utgående anskaffningsvärden	2 136	2 136
Redovisat värde	2 136	2 136

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	106 000	854 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	40 604	
Reglerade fordringar		-748 000
Utgående anskaffningsvärden	146 604	106 000
Redovisat värde	146 604	106 000

Not 6 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Xenomorph AB	559226-5168	Stockholm

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-03

Stockholm

Jan Andreas Holmbom

2026-02-03

Jan Andreas Holmbom
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-03

Anna Arlebrink

Anna Arlebrink
Auktoriserad revisor
